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37 tiradoras

1 vuelta de poules

37 tiradoras
6 poules (1 poule de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
29 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 29 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: CAPASA Lidovica 

V/M ind. TD cl.
MEDINA MORENO Ge CCC-  2  0  0  4  0  0 0.000 -24 6 7
GARCIA VIDES Hermi CDAX  V  1  1  V  1  0 0.333 -12 13 5
CRUZ ARMSTRONG A SAV-V  V  V  0  V  V  V 0.833 14 25 2
TUCKER ALARCON A CCC-  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
ORDUÑA LASSA Sophi CDLA-  V  3  0  0  0  1 0.167 -20 9 6
ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  V  2  1  V  1 0.500 3 19 4
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  V  3  1  V  V 0.667 12 24 3

Poule No 2
Arbitro: ALONSO Laura 

V/M ind. TD cl.
ORTIN ROMERO Sandr SECB-  V  1  3  2  0 0.200 -11 11 5
ORDUÑA LASSA Mica CDLA-  2  1  0  V  0 0.200 -16 8 6
CAROT MARTINEZ A CEME-  V  V  4  V  2 0.600 6 21 3
FERNANDEZ ALVARE CCC-  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
GARCÍA HERNÁNDEZ SAV-V  V  4  3  3  0 0.200 -7 15 4
OSENDE ALVAREZ Ca CEVI-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 3
Arbitro: CASTRO Ariadna 

V/M ind. TD cl.
MARIÑO LASSO Ana CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MARTIN CABELLO M SECB-  0  1  4  V  V 0.400 0 15 4
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  2  V  4  V  V 0.600 10 21 3
GOMIRATO BLANCO CCC-  3  V  V  V  V 0.800 8 23 2
SEGURA FUERTES Lo CEME-  3  0  0  1  V 0.200 -15 9 5
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  1  0  0  1  4 0.000 -19 6 6

Poule No 4
Arbitro: MARINO Nicolas 

V/M ind. TD cl.
PORTILLO SORIA Clau CEVI-  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
REBOLLO MACIA Patr CCC-  3  1  V  V  V 0.600 5 19 3
PIACENTINI Alessia CEME-  4  V  V  3  V 0.600 10 22 2
SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  2  0  0  2  V 0.200 -15 9 5
LAMA PEREIRA ROD SAV-V  0  1  V  V  V 0.600 0 16 4
PIRES Catarina POR  2  3  1  4  1 0.000 -14 11 6

Poule No 5
Arbitro: GONZALEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
BAS BRIZ Leticia CEME-  2  0  1  1  1 0.000 -20 5 6
GARCIA MARTINEZ CEME-  V  V  1  V  0 0.600 -3 16 3
MAZIN GONZÁLEZ Se CCC-  V  4  0  V  V 0.600 6 19 2
GAYDOS DIEGO Sofia CCC-  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
GONZALEZ RAMOS C CEB-M  V  3  3  2  V 0.400 -1 18 4
LACRUZ ESCAMILLA SAV-V  V  V  0  0  3 0.400 -3 13 5
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Poule No 6
Arbitro: RODRIGUEZ Jaime 

V/M ind. TD cl.
MONTESINOS RIOS M CEME-  2  4  2  0  1 0.000 -16 9 6
MAGNI Chiara CEME-  V  V V2  V  V 1.000 14 22 1
GARCIA ROBLEDO Ire CDLA-  V  1  1  1  0 0.200 -16 8 5
DEL CURA GARCIA Ja CEB-M  V  1  V V4  V 0.800 12 20 2
PEREZ BEDMAR GOM CEVI-  V  3  V  2  V 0.600 7 20 3
MARCOS PERAL Mara CCC-  V  1  V  1  3 0.400 -1 15 4

Document engarde-escrime.com - 2022-12-19 08:51 - Página 3



TNR M-20
FLORETE FEMENINO

17.12.2022
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 37 tiradoras)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 27 30 calificada
2 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 21 25 calificada
2 OSENDE ALVARE CEVI- 1.000 21 25 calificada
4 MARIÑO LASSO A CEB-M 1.000 16 25 calificada
5 PORTILLO SORIA CEVI- 1.000 14 25 calificada
6 MAGNI Chiara CEME- 1.000 14 22 calificada
7 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.833 14 25 calificada
8 DEL CURA GARCI CEB-M 0.800 12 20 calificada
9 GOMIRATO BLAN CCC- 0.800 8 23 calificada

10 FERNANDEZ ALV CCC- 0.800 7 22 calificada
11 GARCIA MARTIN CEME- 0.667 12 24 calificada
12 PIACENTINI Alessi CEME- 0.600 10 22 calificada
13 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.600 10 21 calificada
14 PEREZ BEDMAR CEVI- 0.600 7 20 calificada
15 CAROT MARTINE CEME- 0.600 6 21 calificada
16 MAZIN GONZÁLE CCC- 0.600 6 19 calificada
17 REBOLLO MACIA CCC- 0.600 5 19 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.600 0 16 calificada
19 GARCIA MARTIN CEME- 0.600 -3 16 calificada
20 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.500 3 19 calificada
21 MARTIN CABELL SECB- 0.400 0 15 calificada
22 GONZALEZ RAM CEB-M 0.400 -1 18 calificada
23 MARCOS PERAL CCC- 0.400 -1 15 calificada
24 LACRUZ ESCAMI SAV-V 0.400 -3 13 calificada
25 GARCIA VIDES He CDAX 0.333 -12 13 calificada
26 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.200 -7 15 calificada
27 ORTIN ROMERO S SECB- 0.200 -11 11 calificada
28 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.200 -15 9 calificada
28 SEGURA FUERTE CEME- 0.200 -15 9 calificada
30 GARCIA ROBLED CDLA- 0.200 -16 8 eliminada
30 ORDUÑA LASSA CDLA- 0.200 -16 8 eliminada
32 ORDUÑA LASSA S CDLA- 0.167 -20 9 eliminada
33 PIRES Catarina POR 0.000 -14 11 eliminada
34 MONTESINOS RIO CEME- 0.000 -16 9 eliminada
35 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.000 -19 6 eliminada
36 BAS BRIZ Leticia CEME- 0.000 -20 5 eliminada
37 MEDINA MOREN CCC- 0.000 -24 6 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TUCKER ALARCO CCC- 1.000 27 30 calificada
2 GAYDOS DIEGO S CCC- 1.000 21 25 calificada
2 OSENDE ALVARE CEVI- 1.000 21 25 calificada
4 MARIÑO LASSO A CEB-M 1.000 16 25 calificada
5 PORTILLO SORIA CEVI- 1.000 14 25 calificada
6 MAGNI Chiara CEME- 1.000 14 22 calificada
7 CRUZ ARMSTRON SAV-V 0.833 14 25 calificada
8 DEL CURA GARCI CEB-M 0.800 12 20 calificada
9 GOMIRATO BLAN CCC- 0.800 8 23 calificada

10 FERNANDEZ ALV CCC- 0.800 7 22 calificada
11 GARCIA MARTIN CEME- 0.667 12 24 calificada
12 PIACENTINI Alessi CEME- 0.600 10 22 calificada
13 TELLEZ LUCERO CEG-B 0.600 10 21 calificada
14 PEREZ BEDMAR CEVI- 0.600 7 20 calificada
15 CAROT MARTINE CEME- 0.600 6 21 calificada
16 MAZIN GONZÁLE CCC- 0.600 6 19 calificada
17 REBOLLO MACIA CCC- 0.600 5 19 calificada
18 LAMA PEREIRA R SAV-V 0.600 0 16 calificada
19 GARCIA MARTIN CEME- 0.600 -3 16 calificada
20 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.500 3 19 calificada
21 MARTIN CABELL SECB- 0.400 0 15 calificada
22 GONZALEZ RAM CEB-M 0.400 -1 18 calificada
23 MARCOS PERAL CCC- 0.400 -1 15 calificada
24 LACRUZ ESCAMI SAV-V 0.400 -3 13 calificada
25 GARCIA VIDES He CDAX 0.333 -12 13 calificada
26 GARCÍA HERNÁN SAV-V 0.200 -7 15 calificada
27 ORTIN ROMERO S SECB- 0.200 -11 11 calificada
28 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.200 -15 9 calificada
28 SEGURA FUERTE CEME- 0.200 -15 9 calificada
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1 TUCKER ALARCON CCC-M

Tableau of 16

16 MAZIN GONZÁLEZ CCC-M 15/3

9 GOMIRATO BLANC CCC-M

8 DEL CURA GARCIA CEB-M 15/6

5 PORTILLO SORIA Cl CEVI-

12 MARTIN CABELLO SECB- 15/8

13 TELLEZ LUCERO So CEG-B

4 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 15/4

3 OSENDE ALVAREZ CEVI-

14 PEREZ BEDMAR GO CEVI- 15/8

11 GONZALEZ RAMOS CEB-M

6 MAGNI Chiara CEME- 15/13

7 CRUZ ARMSTRONG SAV-V

10 FERNANDEZ ALVA CCC-M 15/7

15 CAROT MARTINEZ CEME-

2 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M 15/1

TUCKER ALARCON 

Tableau of 8

DEL CURA GARCIA 
15/8

PORTILLO SORIA Cl

TELLEZ LUCERO So
15/10

OSENDE ALVAREZ 

GONZALEZ RAMOS 
15/9

FERNANDEZ ALVA

GAYDOS DIEGO Sof
15/7

TUCKER ALARCON 

Semi-finales

PORTILLO SORIA Cl

15/12

OSENDE ALVAREZ 

GAYDOS DIEGO Sof

15/9

TUCKER ALARCON 

Final

GAYDOS DIEGO Sof

15/6

TUCKER ALARCON 
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1 TUCKER ALARCON CCC-M

Tableau of 8

8 DEL CURA GARCIA CEB-M 15/8

5 PORTILLO SORIA Cl CEVI-

4 TELLEZ LUCERO So CEG-B 15/10

3 OSENDE ALVAREZ CEVI-

6 GONZALEZ RAMOS CEB-M 15/9

7 FERNANDEZ ALVA CCC-M

2 GAYDOS DIEGO Sof CCC-M 15/7

TUCKER ALARCON 

Semi-finales

PORTILLO SORIA Cl
15/12

OSENDE ALVAREZ 

GAYDOS DIEGO Sof
15/9

TUCKER ALARCON 

Final

GAYDOS DIEGO Sof

15/6

TUCKER ALARCON 
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cl. apellido nombre band club condición

1 TUCKER ALARCON Ariadna Del Car CCC-M
2 GAYDOS DIEGO Sofia CCC-M
3 OSENDE ALVAREZ Carmen CEVI-M
3 PORTILLO SORIA Claudia CEVI-M
5 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
6 FERNANDEZ ALVAREZ Beatriz CCC-M
7 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
8 GONZALEZ RAMOS Claudia CEB-M
9 MARIÑO LASSO Ana CEB-M

10 MAGNI Chiara CEME-V
11 CRUZ ARMSTRONG Alegria SAV-V
12 GOMIRATO BLANCO Lúa CCC-M
13 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEVI-M
14 CAROT MARTINEZ Amelia CEME-V
15 MAZIN GONZÁLEZ Serena CCC-M
16 MARTIN CABELLO Marian SECB-M
17 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
18 PIACENTINI Alessia CEME-V
19 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
20 LAMA PEREIRA RODRÍGUEZ Julia SAV-V
21 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
22 ROS VIÑAS Martina CEG-B
23 MARCOS PERAL Mara CCC-M
24 LACRUZ ESCAMILLA Isabel SAV-V
25 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S
26 GARCÍA HERNÁNDEZ Matisse SAV-V
27 ORTIN ROMERO Sandra SECB-M
28 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
28 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V

30 GARCIA ROBLEDO Irene CDLA-NA
30 ORDUÑA LASSA Micaela CDLA-NA
32 ORDUÑA LASSA Sophie CDLA-NA
33 PIRES Catarina POR
34 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
35 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
36 BAS BRIZ Leticia CEME-V
37 MEDINA MORENO Gema CCC-M
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALONSO Laura 1 - - 4 - - 1 - - 1 - - 7 - -

CAPASA Lidovic 1 - - 2 - - 3 - -

CASTRO Ariadna 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

FERNANDEZ Eric 2 - - 2 - -

FIGAL Nicolas 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

GONZALEZ Gabri 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GONZALEZ Julio 1 - - 1 - -

MARINO Nicolas 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

RODRIGUEZ Jaim 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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